de Área, para viabilizar a ampliação e relocalização de sua unidade industrial destinada à 

fabricação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação, nos termos constantes 

do Processo Administrativo nº 015.14839.2021.0002387-19, sendo identificado pela SDE 

o imóvel com área total medindo, aproximadamente 5.154,17m² (cinco mil e cento e 

cinquenta e quatro e dezessete metros quadrados), localizado na Via de Distribuição III, 

no Distrito Industrial de Barreiras, integrante da porção maior registrada no Cartório de 

Registro de Imóveis e Hipotecas do 2º Ofício de Barreiras/BA,  sob a Matrícula nº 3.308,